

ORDNINGSFÖRESKRIFTER FÖR SKANÖRS HAMN

Ansvarsfrågor

Skanörs hamnförenings ansvar

Skanörs hamnförening ansvarar för att båtplatser och tillhörande anläggningar hålls i ett säkert och brukbart skick.

Skanörs hamnförening ansvarar ej för snöröjning och halkbekämpning i anslutning till båtplatsen.

Båtplatsinnehavarens ansvar

Båtägaren är skyldig att säkerställa att båten har tillräcklig tillsyn och att båten kan framföras såsom avsett. Segelbåtar skall förses med mast och motorbåt skall ha fungerande motor. Tillfälliga avsteg från detta kan förekomma, i dessa fall skall Hamnkaptens informeras och ge sitt samtycke. Husbåtar är inte tillåtet.

Avtalad båt som ligger förtöjd vid avtalad plats skall bära Skanörs hamns giltiga båtplatsmärke väl synligt från kaj/brygga. Saknas Båtplatsmärke skall gästplatsavgift erläggas på anmodan av Hamnkaptens, alternativt Hamnvärd.

Vid de tillfällen då båtplatsen inte nyttjas av Båtplatsägaren för en sammanhängande period överstigande 24 timmar så är Båtplatsinnehavaren skyldig att göra platsen tillgänglig för gästbåtar genom att skylta om båtplatsen på vederbörligt sätt samt om möjligt meddela hamnkaptens.

Vid underlåtelse har Hamnföreningen rätt till ersättning motsvarande avgiften för gästande båt av den storlek som motsvarar avtalad båtplats.

Om båt vid båtplats sjunker eller blir liggande i marvatten skall båtplatsinnehavare genast vidta åtgärder för båtens upptagande eller länsning.

Båt skall vara ansvarsförsäkrad.

Båtplatsinnehavare är ansvarig för skada som han själv, eller annan användare av hans båt, vållar på hamnens anläggningar.

Båtplatsinnehavare skall omgående informera hamnkaptens om denne byter båt, adress eller i övrigt om uppgifter i båtplatsavtalet förändras. Det åligger båtplatsinnehavaren att hålla Hamnföreningens medlemsregister uppdaterat.

Båtplatsinnehavare får ej, utan Skanörs hamnförenings skriftliga medgivande, överlåta, uthyra eller utlåna båtplatsen till annan. Vid misstanke om "bulvanupplägg", d.v.s. att annan person en båtplatsinnehavaren huvudsakligen nyttjar båtplatsen, har Skanörs hamnförening rätt att säga upp avtalet med omedelbar verkan. Bevisbördan ligger då på båtplatsinnehavaren.

Båtplatsinnehavare får ej, utan Skanörs Hamnförenings medgivande, montera stegar, landgångar, beslag m.m. på förtöjningspålar, bryggor och dylikt.

Torrsättning/sjösättning får inom hamnområdet endast utföras på anvisade platser vid Varvstorget och på slipen vid kajen efter tillstånd från hamnkontoret.

Kaj och bryggor i anslutning till båtplatsen skall hållas fria.

Båtplatsinnehavaren ska verka för god ordning och trevlig stämning i hamnen. Bråk, intriger och annat som stör den allmänna ordningen kan leda till att båtplatsavtalet sägs upp. Skanörs

[Type here]

hamnförening har vid behov möjlighet att meddela varning till medlem som inte anses medverka till god ordning och trivsel i hamnen. Om båtplatsinnehavaren bryter mot ordningsföreskrifter och hamnordningen vid upprepade tillfällen kan Skanörs hamnförening besluta att avtalet upphör med omedelbar verkan. Vid grov förseelse äger Skanörs hamnförening rätten att säga upp avtalet utan varning.

Grillning får endast ske på anvisad plats.

Fiske med kastspö är förbjudet inom hamnområdet.

Toalettavfall får ej släppas ut i hamnen utan skall ske på anvisad plats.

Avtal

Avtal om hyra av båtplats skall tecknas av Hamnförening och båtplatsinnehavare. Avtal skrivs med person och inte med båt.

Avtal tecknas med fysisk person mantalsskriven i Vellinge kommun. Inga avtal tecknas med juridisk person såvida inte styrelsen skriftligen godkänner ett sådant avtal.

Då antalet båtplatser är begränsade kan medlem endast hyra en (1) båtplats per familj. Med familj menas (förutom medlemmen) även:

- Make/maka
- Sambo
- Ej myndiga barn
- Ovan kategorier mantalsskrivna på samma adress

Ovan innebär således att hemmaboende myndiga barn kan teckna eget båtplatsavtal om denne har en köplats i eget namn som berättigar till en båtplats. Vid skilsmässa eller dödsfall är det upp till medlemmen/kvarlevande medlem att inkomma med information till Hamnföreningen om vem som kommer ta över båtplatsavtalet.

Båtplats kan ej ärvas av barn och delägarskap i båt beaktas ej från Skanörs hamnförenings sida utan avtalet gäller endast medlemmen.

Mått

Båtens mått får ha en maximal längd (LöA) på 12.5 m

Maximala båtmått per bomlängd definieras av styrelsen, och så länge båten faller inom dessa ramar, kan båtbyte ske utan förhandsgodkännande av hamnkaptén. Definitionen av LöA är enligt båtens dokumentation exklusive eventuell montering av peke, dävert och liknande. Intervall för respektive bomlängd är (LöA):

Bom (m)		12	11	10	9	8	8	7	6
Brygga		A	A	B	D	Herbert	D	E	E
Längd	Min	11,0	10	9	8	7	7	6	
	Max	12,5	11,5	10,5	9,5	8,5	8,5	7,5	6,5
Bredd	Min								
	Max	4,2	3,8	3,4	3,2	3	2,8	2,65	2,35

[Type here]

Långseglaravtal

Vid långsegling, tillfälligt arbete på annan ort eller annan anledning till uppehåll kan ett långseglaravtal upprättas mellan Skanörs hamnförening och medlemmen i 3 år med option på ytterligare 2 år, dvs högst 5 år. Under avtalets giltighetstid erläggs full båtplatsavgift samt medlemsavgift. Båtplatsinnehavaren skall meddela sin återkomst senast 15:e januari det år denne avser att komma tillbaka till Skanörs hamn.

Säsonger

1. Båtplats under sommarsäsong disponeras från 1 april till 31 oktober.
2. Båtplats under vintersäsong disponeras från 1 oktober till 30 april.

Kösystem

Kö sker till en bomlängd med hänsyn tagen till ovan nämnda mått. Den köande bestämmer således vilken bomlängd denne skall stå i kö för – mot bakgrund av vilken båt som skall ligga där.

Kösystemet kommer efter medlems samtycke enligt Dataskyddsförordningen att göras transparent på hemsida.

För att stå i kö är det inte ett krav att vara mantalsskriven i Vellinge kommun.

Vid utebliven betalning av köavgift stryks personen från kön.

Byteskö

Om nya båtens mått faller inom ramen för ovan nämnda intervall, kan båtbyte göras utan förhandsgodkännande av hamnkaptén. Information samt försäkringsbevis skall uppvisas för Hamnkaptén.

Om nya båten faller utanför ovan nämnda intervall, hänvisas medlem till byteskön. Alla medlemmar i byteskö har förtur gentemot icke medlemmar.

Önskad bomlängd skall uppges vid inbetalning av köavgift, detta för att möjliggöra en fördelning av båtplatser baserad på korrekt och aktuell information senast vid utgången av april.

Vid utebliven betalning av köavgift stryks medlem från byteskön.

Landplats

Båtplatsinnehavaren kan mot ersättning enligt gällande prismodell nyttja landplats i Skanörs hamnområde per säsong. Väljer båtplatsinnehavaren att lämna sin båt i hamnen (i vatten) under vintersäsong utgår samma avgift som landplats.

Båtägare som vill ha landplats i Skanörs hamn skall vara medlem i Hamnföreningen. Medlem i Hamnföreningen med plats i hamn har förtur till landplats under förutsättning att anmälan gjorts till hamnkontoret före 15:e augusti. Det finns möjlighet för båtägare från andra båtklubbar att utnyttja eventuell ledig landplats mot fastställd ersättning.

På landplatsen skall avståndet mellan båtarna vara minst en (1) meter.

Omedelbart efter sjösättning skall båtägaren noggrant rengöra landplatsen. Vid arbete med båten på land skall gällande miljö- och säkerhetsföreskrifter följas.

Båtplats på land under sommarsäsong sker enligt särskild överenskommelse med hamnkaptén.

[Type here]

Båtlyft

Båtlyft med Hamnföreningens kran sker av utbildad personal. Kontakta Hamnkaptenen för vidare information samt gällande avgifter för detta. Betalning sker i betalautomaten.

Mastkran/mastförvaring

Mastkran får användas av medlemmar och gäster på egen risk.

Användare av mastkran ska följa styrelsens regler om nyttjande och säkerhet.

Mast, bom etc. får inte ligga kvar utanför mastskjulen mer än 7 dagar efter upptagningen. Mast mm som ligger kvar längre kommer att betraktas som hittegods.

För mastförvaring hänvisar vi till Skanörs Båtklubb som hanterar detta.

Slipen

Slipen får disponeras av medlemmar på egen risk. Bilar och trailers ska placeras på angiven plats.

För icke medlemmar tas en avgift ut, avgiften betalas i betalautomaten.

EI

Laddkort för tillgång till elstolpar köps i automaten vid hamnkontoret.

Endast författningsenlig utrustning får anslutas till hamnens uttag.

El under vintertid sker på samma sätt som laddning vid bryggor.

Arbetsplikt

Alla medlemmar skall delta i de arbetsdagar (max 2 dagar per år) som kan komma att arrangeras av Skanörs Hamnförening eller utföra arbete i annan form eller särskild överenskommelse med styrelsen, såsom hamnvård, styrelsearbete eller annat. Det ankommer på var och en att hålla sig informerad om tidpunkt för dessa arbetsdagar.

Medlemmar som innehar Långseglaravtal omfattas inte av denna arbetsplikt.

Avgift utgår för den som inte fullgör sin arbetsplikt enligt regler. Underlåtenhet att utföra arbetsplikt eller betala avgift för arbetsplikt medför uppsägning av båtplatsavtalet.